

Odběratel

Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7

77900 Olomouc

IČO 00098892 DIČ CZ00098892

Spisová značka

Příspěvková organizace zřízená MZ ČR č. j. OP-054-25.11.90

Bankovní spojení:

Česká národní banka, 36334811/0710

Dodavatel

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

Knínická 1577/8

664 34 Kuřim

CZECH REPUBLIC

IČO 63493179

DIČ CZ63493179

Kód akce	Požadované datum dodání	
Způsob úhrady	Datum vytvoření	04.03.2024
Ceny jsou uváděny	Vytvořil	Kánská Zdeňka
	<u>Bez daně</u>	

Předmět

Kód zboží	Název zboží	Objednáno výsledné	MJ	Objednáno výsledné	Skladová MJ	Cena celkem
ZA897	Nůž na stehy sterilní krátký bal. á 100 ks 11.000.00.010	20,00	bal	2000	ks	8 800,00
ZB035	Vzduchovod ústní č. 4 červený vel. 10 jednorázový sterilní 73.900.00.400			25	ks	225,00
ZB501	Přerušovač sání fingertip sterilní bal. á 100 ks 07.031.00.000			200	ks	436,00
ZB553	Láhev redon hi-vac 400 ml-kompletní 05.000.22.803			800	ks	22 480,00
ZB688	Držák močových sáčků UH závěs na běžné močové sáčky 53.711.02.051			750	ks	3 375,00
ZB742	Set transfuzní pro přetlakovou transfuzi bez vzdušného filtru KD301N			500	ks	6 900,00
ZB945	Sáček močový s hodinovou diurézou typ D8 500 ml 2600 ml hadička 130 cm (25045182) 53.712.08.000			400	ks	50 000,00
ZC994	Láhev náhradní hi-vac 400 ml 05.000.22.802			500	ks	15 750,00
ZD840	Drén redon CH14 PVC, perforace 15 cm bal. á 100 ks 05.000.22.508	3,00	bal	300	ks	1 950,00
ZE145	Čepelka skalpelová č. 24 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.624			1000	ks	2 300,00
ZE147	Čepelka skalpelová č. 22 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.622			500	ks	1 000,00
ZE148	Čepelka skalpelová č. 11 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.611			2000	ks	4 000,00
ZE559	Nos umělý s portem Typ 301 bal. á 50 ks 43.0009.05.706			1000	ks	12 900,00
ZF749	Fixace nosních katetrů nasofix niko střední S+M, bal. á 100 ks 49-625-S-M	5,00	bal	500	ks	2 800,00
ZN171	Drén redon CH08 PVC, perforace 15 cm bal. á 100 ks 05.000.22.505			100	ks	650,00
ZN172	Drén redon CH12 PVC, perforace 15 cm bal. á 100 ks 05.000.22.507			200	ks	1 300,00
ZN228	Drén redon CH10 PVC, perforace 15 cm bal. á 100 ks 05.000.22.506			200	ks	1 300,00
ZR258	Vzduchovod nosní 6,0 mm sterilní 43.008.03.060			20	ks	500,00
ZR259	Vzduchovod nosní 6,5 mm sterilní 43.008.03.065			20	ks	500,00
ZR260	Vzduchovod nosní 7,0 mm sterilní 43.008.03.070			20	ks	500,00
ZV412	Čepelka skalpelová č. 10 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.610			500	ks	1 000,00
ZV413	Čepelka skalpelová č. 15 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.615			2000	ks	4 000,00
ZV414	Čepelka skalpelová č. 23 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.623			1000	ks	2 000,00
ZV427	Čepelka skalpelová č. 20 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.620			1000	ks	2 000,00
ZV512	Čepelka skalpelová č. 21 Prazisa plus bal. á 100 ks 11.000.00.621			300	ks	600,00



Cena celkem bez DPH	147 266,00	CZK
Celkem DPH	20 611,41	CZK

Celkem s DPH **167 877,41** **CZK**

Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.

Razítko a podpis dodavatele

Razítko a podpis odběratele

Informace a pokyny o BOZP a PO na pracovištích FNOL pro zaměstnance jiných zaměstnavatelů a podnikajících fyzických osob jsou k dispozici na https://www.fnol.cz/uploads/page/200/doc/Rizika_BOZP.pdf.